АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 мая 2019 года

                            № 33-р
Станица Новосергиевская
О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах в 2019 году на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
В целях недопущения гибели людей, охраны жизни и здоровья, а также предупреждения чрезвычайных ситуаций на водных объектах, находящихся на территории Новосергиевского сельского поселения и в связи с отсутствием оборудованных пляжей:

1.Запретить купание на водных объектах, расположенных на территории Новосергиевского сельского поселения в 2019 году.
2.Рекомендовать арендаторам водных объектов установить щиты (аншлаги) о запрете купания на водных объектах.

3.Рекомендовать участковому инспектору совместно с мобильной группой по выявлению мест неорганизованного массового отдыха населения на водных объектах Новосергиевского сельского поселения осуществлять постоянный контроль за водными объектами с целью недопущения купания.
4. Провести профилактическую работу среди населения о запрете купания на необорудованных водных объектах

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

 собой.

6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

сельского поселения

Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 20 мая 2019 № 33-р «О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах в 2019 году на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

          Е.В. Терентьева

Проект согласован:
Эксперт администрации

          Л.В. Тимошенко